
ExEKUToRsrÝ únao BERoUN
SOUONÍ EXEKUTOR

Mgr. Pavet Dotanský
Evid.č. 01 5

Palackého3í/2, 2óó 01 Beroun, tet.: 311 622 ó57, FaX: 3íí 600 323

e-mai[: podateIna@exekuceberoun.c, WW.exekuceberoun.cz

č.j. ot 5 Ex9712003-230

UsN EsEN í

Soudní exekutor Mgr. Pavel Dolanský, Exekutorský úřad Beroun se sídlem: Palackého 31 lZ, 268 01 Beroun
pověřený provedením exekuce na záktadě usnesení, které vydat dne 22.05.2003 Okresní soud v Berouně Pod
č.j. Nc 2774l2oo3-5, kteným byt nařízen uýkon exekučního titutu, kteným je: rozsudek - Č.j. 48Cm 1ZZ|Z002,

1Ž ze dne 15.01.200}vydat: Kraj_ský soud v Praze, ve věci oprávněné CEPLAST s.r.o., se sídlem Cerhovice
,l84, Cerhovice, PSČ: Žg al, lČ:-?5136526, práv. zast. advokátem Špot Jiří Mgr., advokát, se sídlem
Wagnerovo nám. 1541l, Beroun, P5Č: 266 01,1Č: 66242967 proti povinnému: Marie Kas[ová, bytem Nová Ves

12, Zaječov, PSČ: 267 63, lČ: 18598102, dat. nar.: 20.01.1948, práv. zast. advokátem Mgr. LukáŠ Vencl,
advokát, se sídtem V Pražské bráné Zl74, Beroun-Beroun-Centrum , P§C: 266 0'l, lC: 71459031, pro 113.201,-

Kč s přístušenstvím včetně náktadů exekuce a náktadů oprávněného, rozhodt

takto:

1. Dražební jednání stanovené na den 22.9.2O15 ve 13:00 hod. v jednací místnosti sídla
Exekutorskéhoúřadu Beroun, Palackého 3íl2, Beroun se od roČuj e naneurČito.

odůvodnění:

Usnesením ze dne 17.B.2O15, č.j. 015 Ex 9712OO3-ZZ8 byta nařízena dražba nemovitých vécí ve v[astnictví
povinné v podítu % vlastnického práva, a to:

l.,l;:;i: : C7,02O2 BeIoun

1al ,ť;:,-::l:: 790389 ZajeČov

i:]:=,:: 531995 Zaječov

_il:r ,,.]3;,i1l lrv_: 174

A. !,!}a:;rrlik, j iný ůPravr+:j!- id+r,i: 1ii kát +ll r ],f]_

'.;l i.:.|]-: :], r:"= r r,::'.:
Kaslová Marie Ing., Nová ves 12, 26'763 Zaječov 4a5!2a / o\4

i-zei;y
Fa:*oe]a Vú.lnéta iaú j nrl:j: p:z*nkzi Z1:ůsrb \,},1_1žiťi

!4a/! 1474 zastavěná plocha a
nádvoři

,:i-,]:j,:_il.a'i ;: :]i.]r-?)j:: Nová Ves. č,p, 12, rod.dún
,:]l;t,l1.1 .:!aa ] j ]i,]1 1,1,-;l::l:;: _i-..i.: 1,4O/L

t46/4 908 ostatní plocřra manipulační
plocha

Drajební jednání nařízené na den Z2.g.ZO15 ve 13:00 hodin v jednací místnosti sídta Exekutorského Úřadu

Beroun, Patackého 31 12, Beroun se odročuje na neurčito z dŮvodů podaného odvolání proti dotČenému

usnesení - dražební vyhtášce podané povinnou, o kterém bude rozhodováno odvolacím soudem. V případé
p'ravomocného zamítnutí odvotání může být nařízen nový termín dražebního jednánÍ.

P O U Čt H Í: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.
,

V Ber:oqně dne 02.09.20'15

. Mgr,'"""l"l"o'ii:lii,]iJ;

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Beroun, č,ú,: 27-7069460277l0í00, lČ: 40658759, DlČ: cz-67080ó1503



Za správnost vyhotovení:
Mgr. et, Mgr. Renáta Benetková,
Kandidát pověřený s.e.

Doručuje se:osoby, kterým se doručovala dražební vyhlóška

Usneseni o odročení drožebního jednóní vwěšeno na úřední desce s.e.


